Contratado: 

CLAUCIONE SEIXAS CARDOSO – ME , portador do CNPJ nº 14.188.487/0001-92, residente na Rua 

16 de Julho nº 8 - Centro – Canarana(Ba). Objeto: Empresa especializada em serviços de manutenção dos 

poços artesianos. O valor total do Contrato é de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais), pago 

em 09 (nove) parcelas iguais e sucessivas de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) mensais. 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.